

# Half Price Super Savings!

**1/2 Price**

Everyone loves a bargain and this week you'll save big with these fantastic half price specials at your local Hill Street store.



**1/2 Price**

**\$2.25** EA

Sanitarium Weet-Bix 575g  
39c per 100g

Save \$2.34



**1/2 Price**

**\$3.50** EA

Kellogg's Crunchy Nut Corn Flakes/Special K/Nutri-Grain/Sultana Bran/Coco Pops  
290-420g

Save \$3.50



**1/2 Price**

**\$3.49** EA

Mighty Soft Raisin Toast 600g  
58c per 100g

Save \$3.96



**1/2 Price**

**\$2.79** EA

Gravox Gravy Mix 120/140g

Save \$2.80



**1/2 Price**

**\$2.75** EA

Heinz Seriously Good Mayo/Aioli 295mL  
93c per 100mL

Save \$2.75



**1/2 Price**

**\$1.10** EA

Indomie Noodle Cup 75g  
\$1.47 per 100g

Save \$1.10



**1/2 Price**



**\$1.99** EA

Arnott's Cream Biscuits 200/250g

Save \$2.51



**1/2 Price**

**\$2.40** EA

Wicked Sister Dessert 2 Pack

Save \$2.50



**1/2 Price**

**\$1.39** EA

Golden Circle Fruit Drink 1L  
\$1.39 per 1L

Save \$1.46

These specials are available from Wednesday 25 September 2024 to Tuesday 1 October 2024 only. Whilst stock lasts.

Some products or varieties may not be available at all stores / \*Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores / Promotions are not applicable to Uber Eats





**1/2 Price**

**MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL**

Tomato & BBQ sauce will take centre stage this Grand Final Day. Perfect with sausage rolls and party pies, or drizzled on top of Australian Saveloy Sausages on special this week.

**\$2.25** EA

Save \$2.30



**1/2 Price**

**\$1.25** EA

Cadbury Medium Bars 30-60g

Save \$1.25



**1/2 Price**

**\$1.40** EA

Kinder Bueno 39/43g

Save \$1.45



**1/2 Price**

**\$8.49** EA

Cadbury Favourites 336/340g \$2.50 per 100g

Save \$8.50



**1/2 Price**

**\$1.75** EA

Cheezels/Chickadees 110/125g

Save \$1.95



**1/2 Price**

**\$2.64** EA

Red Rock Deli Crackers/Crostinis 115-135g

Save \$2.65



**1/2 Price**

**\$5.99** EA

Streets Magnum 4/6 Pack

Save \$6.01



**1/2 Price**

**\$2.10** EA

Gatorade Sports Drink 600mL \$3.50 per 1L

Save \$2.15



**1/2 Price**

**\$1.90** EA

Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L \$1.52 per 1L

Save \$1.90



**1/2 Price**

**\$4.25** EA

Brut/Norsca 130g \$3.27 per 100g Selected Stores Only

Save \$4.25



**1/2 Price**

**\$4.99** EA

Palmolive Luminous Oils Shampoo & Conditioner 700mL 71c per 100mL

Save \$5